
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2207

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2207

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15133378 1474250 Андрєєв Олександр Володимирови
ч

55563984 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226219 Радіофізика та 
технології 
програмування

131,686

2 15380159 1474250 Бондаренко Захар Олексійович
55867427 AP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142439 Радіофізика та 
технології 
програмування

142,120

3 14969903 1474250 Господенко Роман Олексійович
55595297 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103205 Радіофізика та 
технології 
програмування

132,181

1



4 15664696 1474250 Губар Андрій Іванович
55595725 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070862 Радіофізика та 
технології 
програмування

131,075

5 15253705 1474250 Дістанов Богдан Олексійович
55595733 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014535 Радіофізика та 
технології 
програмування

130,223

6 15654793 1474250 Корякін Олександр Романович
55565240 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117455 Радіофізика та 
технології 
програмування

133,076

7 15201599 1474250 Нерезенко Ярослав Олександрович
55593125 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154062 Радіофізика та 
технології 
програмування

142,080

8 15733397 1474250 Новоселецька Анна-
Анастасія Вікторівна

55658181 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221783 Радіофізика та 
технології 
програмування

157,863

9 15095151 1474250 Орєхов Єгор Сергійович
55497685 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012674 Радіофізика та 
технології 
програмування

161,454

10 15246725 1474250 Патрін Костянтин Сергійович
55520005 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232286 Радіофізика та 
технології 
програмування

133,393

11 14972308 1474250 Поволоцький Владислав Сергійович
54342682 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207682 Радіофізика та 
технології 
програмування

133,878

12 14977483 1474250 Степаненко Іван Сергійович
55164585 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020623 Радіофізика та 
технології 
програмування

138,530

2



13 14923920 1474250 Ткач Максим Сергійович
54361595 XA 19.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0070857 Радіофізика та 
технології 
програмування

169,365

14 15142285 1474250 Янгіров Владислав Едуардович
55562746 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118203 Радіофізика та 
технології 
програмування

140,027

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2207

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15090763 1443481 Грушевський Аріан Юрійович
55576605 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232926 Біофізика 197,076

2 15252842 1443481 Кузьменко Вікторія Олександрівна
55583145 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040292 Біофізика 142,463

3 15243134 1443481 Кучер Дар`я Олексіївна
55567602 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068623 Біофізика 149,449

4



4 15599893 1443481 Туз Анастасія Володимирівна
55589364 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117558 Біофізика 154,121

5 15347071 1443481 Чернобай В`ячеслав Олексійович
55585912 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073510 Біофізика 149,184

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2207

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15755207 1475921 Семенко Єгор Станіславович

55573011 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057222 Інформаційній 
технології 
керування 
складними 
системами

165,810

2 14971764 1475921 Трифонова Анастасія Вадимівна

55593036 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011424 Інформаційній 
технології 
керування 
складними 
системами

156,616

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2207

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476416 1487248 Голобородько Олександр Іванович
55589564 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239743 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютеризовані 
системи

152,484

2 15155848 1487248 Мироненко Мирослав Русланович
55576340 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089592 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютеризовані 
системи

132,521

3 15089934 1487248 Моїсеєнко Дмитро Сергійович
55455461 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078196 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютеризовані 
системи

149,444

7



4 14956416 1487248 Паранько Олександр Олександрович
55457157 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065738 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютеризовані 
системи

149,813

5 15719549 1487248 Петрик Вікторія Андріївна
55448084 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060418 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютеризовані 
системи

141,258

6 14897509 1487248 Прокопенко Степан Владиславович
55284512 EH 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185306 Біомедична 
електроніка та 
комп’ютеризовані 
системи

160,800

8


